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FÖRENINGSBIDRAG TILL UNGDOMSORGANISATIONERNAS 

LOKALA VERKSAMHET I MALUNG-SÄLENS KOMMUN 
 

 
 
BIDRAGSBERÄTTIGADE ORGANISATIONER 
Kommunalt bidrag enligt dessa normer utbetalas till lokalavdelning i kommunen 
ansluten till riksorganisation som erhåller bidrag enligt kungörelse om statsbidrag till 
ungdomsorganisationer. 
 
Annan lokal organisation som fyller dessa normer angivna krav kan erhålla bidrag 
efter särskild prövning av kommunstyrelsen. 
 
MEDLEMSKAP 
Bidrag enligt dessa normer utbetalas till lokalavdelning med minst 10 medlemmar i 
åldern 7-20 år. 
 
Som medlem räknas den som under närmast föregående redovisningsår varit 
registrerad som medlem och erlagt medlemsavgift. 
 
BESLUT OM BIDRAGSBELOPP 
Kommunfullmäktige beslutar om ramen för föreningsbidrag till 
ungdomsorganisationer i samband med budgetbeslutet för nästkommande år.. 
Kommunstyrelsen beslutar om fördelning av medel mellan de olika typerna av bidrag 
inom den av fullmäktige beslutade ramen, samt om fördelning av investeringsbidrag. 
Handläggare inom Tekniska förvaltningen fördelar övriga bidrag i enlighet med 
gällande reglemente och inom ramen för tillgängliga medel. 
 
BIDRAGSFORMER 
Kommunalt bidrag utbetalas som: 
1. Administrationsbidrag 
2. Lokal- och anläggningsbidrag 
3. Lokalt aktivitetsstöd 
4. Ledarutbildningsbidrag 
5. Startbidrag 
6. Investeringsbidrag 
7. Spårhållningsbidrag 
 
ADMINISTRATIONSBIDRAG 
Bidrag utbetalas med 30 kr/medlem, dock lägst 300 per förening och år. 
 
Bidraget är maximerat till 5.000 kr/förening och år. 
 
Efter särskild prövning av kommunstyrelsen kan högre administrationsbidrag 
utbetalas, om detta ryms inom ramen för de av kommunstyrelsen totalt anvisade 
medlen för administrationsbidrag, till lokal organisation med så omfattande verksamhet 
att särskild föreningsadministratör behöver anställas. Organisationen bör i detta fall ha 
minst 500 medlemmar i åldern 7-20 år. Det högra administrationsbidraget kan 
utbetalas med högst 70 % av löne- och personalomkostnader för den av 
organisationen anställde föreningsadministratören. 



LOKAL- OCH ANLÄGGNINGSBIDRAG 
Bidraget avser dels att ställa kommunala lokaler till föreningarnas förfogande, dels att 
stödja organisation som äger eller förhyr lokal eller anläggning. 
 
Organisation som hyr eller äger lokal/anläggning får uppta verifierade kostnader för: 
 
Hyra-ränta, elström, värme, sophämtning, snöröjning, försäkring, matjord, gödning, 
gräsfrö, enklare reparationer och underhåll av fastighet och inventarier. 
 
Ej bidragsberättigat: städning, nybygge, extra el-anslutningar, lagfartskostnader, 
investeringar, verksamhetsanknutna inköp t ex idrottsredskap, kommersiella 
anläggningar där idrott ej bedrivs, el avseende elljusspår. 
 
Bidrag inom ramen för tillgängliga medel kan utbetalas med högst 50 % av ovan 
nämnda kostnader, vilka ska verifieras med kvittokopior i ansökan. 
 
LOKALT AKTIVITETSSTÖD 
Lokalt aktivitetsstöd utbetalas med 30 kr/sammankomst i åldern 7-12 år och 60 
kr/sammankomst i åldern 13-20 år enligt nedan angivna villkor. För grupper med minst 
50% flickor utbetalas dock 50 kr/sammankomst i åldern 7-12 år och 80 
kr/sammankomst i åldern 13-20 år. 
 
För handikapporganisation utbetalas 60 kr/sammankomst. 
 
Med ”bidragsberättigad aktivitet” menas en sammankomst: 
 
 med minst 5 deltagare i respektive åldersgrupp. Ledare får räknas som deltagare. 
För handikappade idrottsutövare gäller ingen övre åldersgräns. 
 som varar minst en timme (60 minuter). Omklädning får inkluderas i denna tid. 
 som ligger i linje med föreningens verksamhet och idé. 
 som genomförs av lokalavdelning. 
 en gemensam samling med någon form av instruktion eller dylikt ska ske. 
 en gemensam avslutning ska förekomma. 
 varje gruppverksamhet ska vara ledarledd. 
 
Bidrag utbetalas endast en gång per dag och grupp oavsett antal deltagare och 
aktivitetens längd utöver 1 tim. 
 
Vid varje sammankomst ska närvarokort föras och ska efter rapportering förvaras av 
respektive förening i minst 4 år. Gruppledare ska vara närvarande under 
sammankomsten och får inte ur bidragssynpunkt vara ledare för flera grupper under 
samma timme. Ledaren ska intyga att uppgifterna på närvarokorten är riktiga. 
 
Föreningen lämnar senast den 15 aug (för vårterminen) resp. 15 feb (för höstterminen) 
en redovisning över antalet genomförda sammankomster. Denna redovisning sker på 
särskild ansökningsblankett. I redovisningen får aktiviteter medtas som har genomförts 
de sista 45 dagarna av närmast föregående redovisningsperiod, om de inte redovisats 
tidigare. 
 
Närvarokorten ska inlämnas vid anfordran. 
 
Missbruk eller lämnande av oriktiga uppgifter kan medföra att lokalavdelning avstängs 
från bidrag. Även återbetalning kan krävas. 



LEDARUTBILDNINGSBIDRAG 
Bidraget är maximerat till redovisade sammankomster för aktivitetsbidrag under 
närmast föregående kalenderår. 
 
    20-  100  sammankomster max  3.000 kr/år 
  101-  200  ”            5.000 kr/år 
  201-  300  ”            7.000 kr/år 
  301-  400  ”            9.000 kr/år 
  401-  500  ”          11.000 kr/år 
  501-1000  ”          13.000 kr/år 
1001-1500  ”          20.000 kr/år 
1501-2000  ”          25.000 kr/år 
2001-2500  ”          30.000 kr/år 
2501-3000  ”          35.000 kr/år 
3001-   ”          40.000 kr/år 
 
Besked om bidragsberättigat ledarutbildningsbidrag ges i samband med utbetalandet 
av lokalt aktivitetsstöd, vilket sker under årets första kvartal. Ledarutbildningsbidrag är 
innestående till dess föreningen lämnar in ansökan därom. Därefter utbetalas bidraget 
inom ramen för tilldelat anslag. 
 
Bidragsberättigad kursdag ska omfatta minst 4 lektionstimmar. Bidraget får utbetalas 
för högst 14 dagar vid samma kurstillfälle. 
 
Bidrag utbetalas för högst 5 deltagare per förening och kurs. 
 
För deltagande i kongress, förbundsmöte, årsmöte eller liknande utbetalas inget 
bidrag och inte heller för kurser som är att betrakta som yrkesutbildning, t ex domare. 
 
Bidrag utbetalas endast för kurser anordnade av distrikts- eller riksorganisation. Annan 
kurs kan dock godkännas som berättigad efter prövning.   
 
Endast förening kan erhålla bidrag, ej enskild medlem. 
 
Vid tveksamhet om viss ledarutbildning är bidragsberättigad uppmanas organisation 
att inhämta förhandsbesked. 
 
Ansökan ska göras på särskild blankett senast 1 månad efter avslutad kurs. 
 
Efter prövning i varje särskilt fall äger kommunstyrelsen inom ramen för av 
kommunfullmäktige anvisade medel bevilja bidrag till nya föreningar. 
 
STARTBIDRAG 
Bidrag till nystartad förening med minst 10 medlemmar i åldern 7-20 år kan utbetalas 
med 500 kr efter ansökan på särskild blankett. 
 
INVESTERINGSBIDRAG 
Avser bidrag till investeringar i anläggningar, byggnader, maskiner, utrustning och 
inventarier mm. Ansökan om investeringsbidrag sker för kommande kalenderår senast 
31 dec på särskild blankett. Till ansökan ska bifogas kopia på ev ansökan ur 
regleringsfond. 
 
 
 



SPÅRHÅLLNINGSBIDRAG SKIDSPÅR 
Utbetalas till förening som håller skidspår i form av dels ett grundbidrag på antal km 
elljusspår, dels i form av ett bidrag per uppspårade km under säsongen enligt 
redovisning på särskild blankett, som ska insändas senast 30 april. 
Bidrag beviljas inom ramen för tillgängliga medel. 
 
SPÅRHÅLLNINGSBIDRAG SKRIDSKOSPÅR 
Utbetalas till förening som håller skridskospår i form av ett bidrag per uppspårad km 
under säsong enligt redovisning på särskild blankett, som ska insändas senast 30 
april. 
Bidrag beviljas inom ramen för tillgängliga medel. 
 
GENERELLT FÖR SAMTLIGA BIDRAG GÄLLER: 
 för sent inkomna ansökningar ger inte rätt till bidrag, post- eller ankomststämpelns 
datum  
   gäller. 
 förening som beviljats bidrag har skyldighet att ställa sina räkenskaper och 
redovisningshandlingar till förfogande för granskning. 
 
DATUM ATT LÄGGA PÅ MINNET 
Administrations- och lokalbidrag inlämnas senast 31 mars avseende föregående 
kalenderår. 
Ledarutbildningsbidrag söks senast 1 mån efter genomgången kurs. 
Lokalt aktivitetsstöd inlämnas senast 15 feb resp. 15 aug. 
Spårhållningsbidrag inlämnas senast 30 april. 
 
UTDELNING AV MALUNG-SÄLENS IDROTTSPRIS 
För att premiera en idrottslig prestation har Malung-Sälens kommun inrättat ett årligt 
idrottspris som kan premiera t.ex. ett genomförande av ett lyckat idrottsevenemang, 
en inspirerande ungdomsledare, en organisation eller en idrottslig prestation. 
Idrottspriset uppgår till en summa av 8.000 kronor, att fördelas på en eller två 
vinnare. 
 
Förslag ska inkomma till fritidsansvarige under januari månad efter annons i 
Malungsbladet och information på kommunens hemsida. Fritidsansvarige presenterar 
ett förlag till Ksau i februari, och prisutdelning sker på fullmäktige i februari eller mars. 
Prissumman justeras varje år med KPI och utdelas första gången 2011. 
 


